
Мужчины
Место Фамилия Имя Дата рождения Город, округ Клуб 1 попытка 2 попытка Результат Очки

1 Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек 16/39 - 16/39 20

2 Попов Михаил 11.03.1953 Москва, СВАО Парсек 13/36 9/34 13/36 17

3 Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек 9/38 - 9/38 15

4 Стыкалин Владимир 24.10.1951 Москва, ЮЗАО Парсек 8/25 5/28 8/25 14

5 Дуплякин Юрий 19.04.1959 Подольск Парсек 7/35 - 7/35 13

6 Лютиков Александр 27.09.1982 Москва, ВАО Манифик 7/36 - 7/36 12

7 Коднев Даниил 11.12.1993 Чехов Северный олень 6/39 - 6/39 11

8 Щекин Кирилл 12.08.1979 Москва, СВАО Северный олень 5/34 - 3/31 10

9 Беликов Алексей 20.06.1971 Москва, СВАО Парсек 3/31 - 5/34 9

10 Зернов Константин 05.12.1990 Москва, ЮАО Парсек 1/22 - 1/22 8

11 Авдеев Сергей 24.07.1971 Нижний Новогород Северный олень 1/26 - 1/26 7

Женщины
Место Фамилия Имя Дата рождения Город, округ Клуб 1 попытка 2 попытка Результат Очки

1 Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек 21/39 - 21/39 20

2 Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек 16/39 - 16/39 17

3 Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек 5/33 - 5/33 15

4 Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек 2/25 - 2/25 14

5 Лебедева Марина 14.11.1979 Москва, ЮЗАО Парсек 1/30 - 1/30 13

Мужчины
Место Фамилия Имя Дата рождения Город, округ Клуб 1 попытка 2 попытка Результат Очки

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек

Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек

Дуплякин Юрий 19.04.1959 Москва, ЮЗАО Парсек

Стыкалин Владимир 24.10.1951 Москва, ЮЗАО Парсек

Женщины
Место Фамилия Имя Дата рождения Город, округ Клуб 1 попытка 2 попытка Результат Очки

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек

Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек

Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек

Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек

1 12/46 15/45 15/45 20

Москомспорт

РОО "Клуб"Парсек"

XXVIII открытый городской легкоатлетический праздник "Сутки бегом", посвященный Дню Победы

10 мая 2019 года, УСК "Искра", Москва

БОУЛСПОРТ ПРОГРЕССИВ

БОУЛСПОРТ ЭСТАФЕТА

1 22/47 - 22/47 20

2 5/36 2/35 5/36 17

3 9/41 - 9/41 15

2 10/40 - 10/40 17

4 1/34 - 1/34 14



Микст
Место Фамилия Имя Дата рождения Город, округ Клуб 1 попытка 2 попытка Результат Очки

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек

Попов Михаил 11.03.1953 Москва, СВАО Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Лютиков Александр 27.09.1982 Москва, ВАО Манифик

Коднев Даниил 11.12.1993 Чехов Северный олень

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек

Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек

Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек

Щекин Кирилл 12.08.1979 Москва, СВАО Северный олень

Беликов Алексей 20.06.1971 Москва, СВАО Парсек

Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек

Командное первенство

женщин мужчин

1 Парсек 20 (247) 7 (194) 441

2 Манифик 0 (0) 2 (27) 27

3 Северный олень 0 (0) 5 (54) 54

Первенство территорий

женщин мужчин

1 Москва, СВАО 4 (77) 6 (81) 158

2 Брянск 10 (139) 0 (0) 139

3 Обнинск 5 (69) 3 (48) 117 Главный судья М.С. Попов

4 Подольск 0 (0) 3 (57) 57

5 Москва, ЮЗАО 1 (13) 3 (31) 44 Главный секретарь Д.А. Попов
6 Москва, ВАО 0 (0) 2 (27) 27

7 Чехов 0 (0) 2 (25) 25 Старший судья А.Ю. Домарев

8 Москва, ЮАО 0 (0) 1 (8) 8

9 Нижний Новгород 0 (0) 1 (7) 7 Главный секретарь Ю.В. Шафенкова

1 11/44 22/46 22/46 20

3 10/45 - 10/45 15

2 12/46 17/47 17/47 17

5 5/38 - 5/38 13

4 10/46 - 10/46 14

7 3/35 - 3/35 11

6 4/36 - 4/36 12

Место Команда
Кол-во 

Сумма очков

Место Команда
Кол-во 

Сумма очков



УСК "Искра"

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек 16/39 1 20+5

Попов Михаил 11.03.1953 Москва, СВАО Парсек 13/36 2 17

Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек 9/38 3 15

Стыкалин Владимир 24.10.1951 Москва, ЮЗАО Парсек 8/25 4 14

Дуплякин Юрий 19.04.1959 Подольск Парсек 7/35 5 13+3

Лютиков Александр 27.09.1982 Москва, ВАО Манифик 7/36 6 12+3

Коднев Даниил 11.12.1993 Чехов Северный олень 6/39 7 11+3

Щекин Кирилл 12.08.1979 Москва, СВАО Северный олень 3/31 8 10+3

Беликов Алексей 20.06.1971 Москва, СВАО Парсек 5/34 9 9

Зернов Константин 05.12.1990 Москва, ЮАО Парсек 1/22 10 8

Авдеев Сергей 24.07.1971 Нижний Новогород Северный олень 1/26 11 7+3

Главный судья

Главный секретарь

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

Итоговый протокол соревнований

 ПРОГРЕССИВ. МУЖЧИНЫ

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ
Клуб

Лучшая 

попытка
Место

Очки     

Гран-При

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО
IV этап  "Гран-При России" 2019

Ул. Сельскохозяйственная, стр.26 10-11 мая 2019



УСК "Искра"

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек 21/39 1 20

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек 16/39 2 17

Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек 5/33 3 15

Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек 2/25 4 14

Лебедева Марина 14.11.1979 Москва, ЮЗАО Парсек 1/30 5 13+3

Главный судья

Главный секретарь

IV этап  "Гран-При России" 2019

Ул. Сельскохозяйственная, стр.26 10-11 мая 2019

Итоговый протокол соревнований

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

Место
Очки     

Гран-При

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО

 ПРОГРЕССИВ. ЖЕНЩИНЫ

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ
Клуб

Лучшая 

попытка



УСК "Искра"

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек
Попов Михаил 11.03.1953 Москва, СВАО Парсек
Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек
Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек
Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек
Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек
Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Парсек
Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек
Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, СВАО Парсек
Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек
Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек
Лютиков Александр 27.09.1982 Москва, ВАО Манифик
Коднев Даниил 11.12.1993 Чехов Северный олень
Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек
Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек
Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек
Дуплякин Юрий 19.04.1959 Москва, ЮЗАО Парсек
Стыкалин Владимир 24.10.1951 Москва, ЮЗАО Парсек
Еремеев Евгений 07.05.1985 Обнинск Парсек
Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек
Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек
Щекин Кирилл 12.08.1979 Москва, СВАО Северный олень
Беликов Алексей 20.06.1971 Москва, СВАО Парсек
Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек
Симутина Елена 02.03.1975 Брянск Парсек
Алексеева Елена 27.04.1972 Обнинск Парсек

Главный судья

Главный секретарь

1/34 11 7+3

4/36 9 9+3

3/35 10 8+3

Ул. Сельскохозяйственная, стр.26 10-11 мая 2019

Итоговый протокол соревнований

ЭСТАФЕТА

5/38 8 10

5/36 7 11

10/45 5-6 12,5+3

17/47 3 15

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО

10/46 в/к -

9/41 в/к -

10/40 5-6 12,5+3

15/45 4 14

Место
Очки     

Гран-При

22/46 1 20

22/47 2 17

Фамилия, имя Дата рождения
Город,                

округ
Клуб

Лучшая 

попытка

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

IV этап  "Гран-При России" 2019


